

Nordre Jernbanevej 8 ApS
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 95 61 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordre Jernbanevej 8 ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 41 95 61 86
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Jul Rasmussen, Direktør Anders Hove Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Interplan Projekt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og anlæg samt beslægtet aktivitet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.750 kr. mod -27.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -484.768 kr. mod -37.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

På grund af de markedsmæssige vilkår for ejendomsbranchen, er projektet ikke gennemførbart og nedskrevet til 0 kr.

Selskabet har modtaget tilbagetrædselseserklæring fra modervirksomheden, der gælder mindst frem til 31.12.2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.750	-27.000
Andre driftsomkostninger	-450.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.018</u>	<u>-10.782</u>
Resultat før skat	-484.768	-37.782
Årets resultat	<u>-484.768</u>	<u>-37.782</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-484.768</u>	<u>-37.782</u>
Disponeret i alt	<u>-484.768</u>	<u>-37.782</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	300.000
Anlægsaktiver i alt	0	300.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	1.439
Omsætningsaktiver i alt	0	1.439
Aktiver i alt	0	301.439

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-549.521	-64.753
Egenkapital i alt	-509.521	-24.753
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.655	23.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	434.805	302.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.521	326.192
Gældsforpligtelser i alt	509.521	326.192
Passiver i alt	0	301.439

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-26.971	13.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.782</u>	<u>-37.782</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-64.753	-24.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-484.768</u>	<u>-484.768</u>
	<u>40.000</u>	<u>-549.521</u>	<u>-509.521</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

På grund af de markedsmæssige vilkår for ejendomsbranchen, er projektet ikke gennemførbart og nedskrevet med 450.000 kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.447	9.928
Andre finansielle omkostninger	<u>1.571</u>	<u>854</u>
	<u>20.018</u>	<u>10.782</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>450.000</u>	<u>300.000</u>
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>300.000</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 91 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har på balancedagen gennem pengeinstitut stillet garanti for 15.000 t.kr. Denne garanti er frigivet efter balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interplan Projekt Holding ApS, CVR-nr. 41955945, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.
